ekuivalent” për Institutin e Shëndetit Publik. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 50000000-5;  

- Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-3. 

6. Fondi limit total: 45,282,852 (dyzet e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH 469,836.61 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e 

tridhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e një) Euro pa TVSH, i ndarë në lote si më poshtë:   

Loti 1: me fond limit në vlerën: 2,760,000 (dy milion e shtatëqind e gjashtë dhjetë mijë) lekë PA TVSH 

ose 28,636.65 (njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë pikë gjashtë dhjetë e pesë) Euro pa 

TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën: 1,315,200 (një milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë PA 

TVSH ose 13,645.98 (trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e pesë pikë nëntëdhjetë e tetë) Euro pa 

TVSH. 

Loti 3: me fond limit në vlerën: 960,000 (nëntë qind e gjashtë dhjetë mijë) lekë PA TVSH ose 9,960.57 

(nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë pikë pesëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 4: me fond limit në vlerën: 4,697,728 (katër milion e gjashtëqind e nëntë dhjetë e shtatë mijë e shtatë 

qind e njëzet e tetë) lekë (PA TVSH) ose 48,741.73 (dyzet e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e një pikë 

shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

Loti 5: me fond limit në vlerën: 1,910,000 (një milion e nëntë qind e dhjetë mijë) lekë PA TVSH ose 

19,817.39 (nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë tridhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Loti 6: me fond limit në vlerën: 972,000 (nëntëqind e shtatëqind e dy mijë) lekë PA TVSH ose 10,085.08 

(dhjetëmijë e tetëdhjetë e pesë pikë zero tetë) Euro pa TVSH. 

Loti 7: me fond limit në vlerën: 3,509,280 (tremilion e pesëqind e nëntëmijë e dyqind e ttëdhjetë) lekë PA 

TVSH ose 36,410.87 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Euro pa 

TVSH. 

Loti 8: me fond limit në vlerën: 5,160,000 (pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë PA TVSH ose 

53,538.08 (pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë pikë zero tetë)  Euro pa TVSH. 

Loti 9: me fond limit në vlerën: 6,168,000 (gjashtë milion e njëqind e gjashtë dhjetë e tetë mijë) lekë PA 

TVSH ose 63,996.68 (gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë 

e tetë) Euro pa TVSH. 

Loti 10: me fond limit në vlerën: 5,899,860 (pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtë dhjetë) lekë PA TVSH ose 61,214.57 (gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e katërmbëdhjetë pikë 

pesëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 11: me fond limit në vlerën: 1,598,700 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind) 

lekë PA TVSH ose 16,587.47(gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë dyzet e 

shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 12: me fond limit në vlerën: 1,900,000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë PA TVSH ose 19,713.63 

(nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e tre) Euro pa TVSH.